* Ab hac die usque ad Sabbatum Quatuor Temporum Pentecostes inclusive, in omnibus Missis, non dicitur Graduale, sed quatuor Allelúja cum duobus Versibus, ordine infrascripto; in Missa tamen Rogationum, in Vigilia Pentecostes et post quamlibet Lectionem in Sabbato Quatuor Temporum ejusdem, unum Allelúja dicitur cum unico Versu.

Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 117, 24** Haec dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et laetémur in ea. Allelúja. **V/.**
Ps. 112, 1 Laudáte, púeri, Dóminum, laudáte nomen Dómini.

Sequentia

VÍCTIMAE pascháli laudes
ímmolent Christiáni.

Agnus redémit oves:

Christus ínnocens Patri
reconciliávit peccatóres.

Mors et vita duélllo
conflixére mirándo:
dux vitae mórtuus,
regnat vivus.

Dic nobis, María,
quid vidísti in via?

Sepúlcrum Christi vivéntis:
et glóriam vidi resurgéntis.

Angélicos testes,
sudárium et vestes.

Surréxit Christus spes mea:
praecédet vos in Galilaéam.

Scimus Christum surrexíssse
a mórtuis vere:
tu nobis, victor Rex,
miserére. Amen. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Joann. 20, 1-9

IN illo témpore: Una sábbati, María Magdaléne venit mane, cum adhuc ténebrae essent, ad monuméntum: et vidit lápidem sublásum a monuménto. Cucúrrit ergo, et venit ad Simónem Petrum, et ad álium discípulum, quem amábat Jesus, et dicit illis: Tulérunt Dóminum de monuménto, et nescímus ubi posuérunt eum. Exiit

ergo Petrus, et ille álius discípulus, et venérunt ad monuméntum. Currébant autem duo simul, et ille álius discípulus praecucúrrit cítius Petro, et venit primus ad monuméntum. Et cum se inclinásset, vidi pósita linteámina, non tamen introívit. Venit ergo Simon Petrus sequens eum, et introívit in monuméntum, et vidi linteámina pósita, et sudárium, quod fúerat super caput ejus, non cum linteamínibus pósitum, sed separátim involútum in unum locum. Tunc ergo introívit et ille discípulus, qui vénerat primus ad monuméntum: et vidi, et crédidit: nondum enim sciébant Scriptúram, quia oportébat eum a mórtuis resúrgere.

Credo.

Offertorium Ps. 117, 26-27 Benedíctus, qui venit in nómine Dómini: benedíximus vobis de domo Dómini: Deus Dóminus, et illúxit nobis, allelúja, allelúja.

Secreta

CONCÉDE, quaésumus, Dómine, semper nos per haec mystéria paschália gratulári: ut contínua nostraræ reparatiónis operáto, perpétuae nobis fiat causa laetítiae. Per Dóminum.

Praefatio, Communicántes, **et** Hanc ígitur, **ut in die Paschæ.**

Communio Gal. 3, 27 Omnes qui in Christo baptizáti estis, Christum induístis, allelúja.

Postcommunio